
Republika e Kosoy6s
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit
Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

MbEshtetur ne Ligiin pdr dhdnje n€ shfrytdzim rd prones sE paluajtshme te Komunes Nr. 06lL-092, ne
Rregulloren (QRK) Nr. 0912020 per caktimin e procedurave td dhdnies n€ shfrytdzim te prones sc
paluajtshme si dhe nE Vendimin e Kuvendit Komunal tC Prizrenit Nr. 001/01 I -43 I 84 te dates
28.03.2024, mbi aprovimin e propozimit te Kryetarit te Komunes te Prizrenit, per dh€nien me qera te
lokaleve afariste, pron€ e Komun€s td Prizrenit, personave fizik dhe juridik, Komuna e Prizrenit
shpall€:

Ftes€ p€r ofert6
PEr dh€nien me qira t€ lokaleve afariste prone e

Komunds s€ Prizrenit

Emri dhe mbiemri i ofertuesit

Adresa

Nr. telefonit

l. Lokalet e pershkruara m€ poshtd jepen me qira nE kohezgjatje prej 4 (kater) vitesh gjegj6sisht
deri md 31.12.2027 .

2. Te drejte pjesEmarrje ne kete ofefte kane te giitho personat fizik dhejuridik
a. Personat fizik, kahas aplikacionit, n€ kuvert€ duhet te ofrojne edhe:

- kopjen e letdmjoftimit,
- ddshmi mbi pagesBn e tatimit ne prone p€r vitin 2023 dhe
- dOshmi mbi pagesEn e muajit te fundit per mbledhjen e mbeturinave.

b. Personat Juridik te cilet marrin pjes€ nd kete oferte duhet t€ sjellin edhe kdto dokumente:
- Certifikat0n e biznesit
- Veftetimin e tatimit ne prond p€r vitin 2023,
- Vdrtetimin e mbeturinave (o m€ i vjet€r se nj€ muaj para hapjes s€ ofertave),
- Vdrtetimin nga ATK, jo me te vjetdr se tre muaj para hapjes sE ofertave.

3. Ofertuesit duhet te dor6zojn€ bashk€ me ol'eften edhe sigurimin e ofeftes nO vlerd prej 2000 €,
me vlefshmdri 60 ditd kalendarike.

4. Fituesit e pronave komunale para n€nshkrimit te kontrates duhet te sjellin sigurimin e

ekzekutimit prej l0 o/o rE kontrates vjetore p€r njd periudhE prej 60 muaj kalendarik.

Secili ofertues duhet te nj oftoj dhe nd ftese per tender te shenoj llojin e veprimtarise q€ do
ta ushtrojd nd lokalin e ofertuar-veprimtaria _.



Republika e Kosovds Komuna e Prizrenit
Op5tina Prizren - Prizren BelediyesiRepublika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Fitues i tenderit do te jete personi fizik ose juridik i cili kahas plotesimit te kushteve te
pdrgjithshme, ofron edhe gmimin m0 te lafie G qirase ne baza mujore t0 dhdnd ne listdn e cila €shtd
pjes6 e kdsaj ftese.

Aplikacionet p6r konkurrim nd tender tdrhiqen ne sportelet nr.2 dhe nr.3, n€ Komun€n e Prizrenit
Rr. "Remzi Ademaj" p.n, prej datds 06.06.2024 deri m€ 20.06.2024.

Ofertat dor€zohen ne zarf'e te mbyllura nE sponelin nr.2 dhe nr.3, ne Komunen e Prizrenit me date
20.06.2024 deri nd ora i5. 00 h, kurse informatat Iidhur me aplikimin mund tE merren nE Zyrdn e

Sektorit te Prones.

Hapja e ofertave do td bdhet me datd 21.06.2024 n€ ora 9.30 h, n0 Salldn e Mbledhjeve n€ katin e

dlte (lI) ne Komunen e Prizrenit.

LISTA E LOKALEVE PRONE E KOMUNIIS PRIZREN

Adresa e lokalit Numri kadastral Sipdrt'ada
nE m2

Qmimi
fillestar p€r
lm2

Qmimi
ofertues p6r I
m2

I Sheshi i Shatervanit P-71 8 1 3068-0:i202-0 33.oo m2 12e

2 Adem Jashari 60.67 m2 5€

J Haxhi Zeka o-7 l 8 r 3068-00293-0-86-
1-2-0

2l m2

4 Haxhi Zcka o-7 l 8 l 3068-00293-0-86-
1-l -0

2l m2

Haxhi Zeka o-7 I 81 3068-00293-0-86-
1-11-0

48 m2 4€

6 Haxhi Zeka o-7 I 8 1 3068-00293-0-86-
2-6-2-0

2l m2 4e

1 Haxhi Zeka o-7 r 8 l 3068-00293-0-86-
2-3-O

21 m2

8 Qazim Berisha o-7 l 8 1 3068-00293-0-86-
l -21-0

22mZ 2e

9 Qazim Berisha o-7 l 8 r 3068-00293-0-86-
l-18-0

24 m2 2e

4€

4e

Nr.

I

I

o-71813068-71 -8-1 -0

I

5

4€
I
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Republika e Kosovds
ublika Kosova- Kosova Cumhu riyeti

Prizren

06.06.2024

Komuna e Prizren it
o tina Prizren - Prizrcn Beled csl

etan l o 5 rt

2€25 m2o-71 8r 3068-00293-0-86-
l -17-0

l0 Qazim Berisha

It25 m2o-7 1 8r 3068-00293-0-86-
t-22-0

ll Qazim Berisha

2€43 m2o-7 1 8 l 3068-00293-0-86-
I -20-0

Qazim Berisha12

2€39 m2o-7 t 8r 3068-00293-0-86-
l - 19-0

l3 Qazim Berisha


